M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 40 − Wertung − Jugend StartNr: 16
StandNr: 19 16. Februar 2019  10:59
Link, Tom #44261055 PSV Olympia Berlin  e.V.
12
3
45
6
7
8
9
10
11
12
13
1415
16
17
18
19
202122
23
24
2526
27
28
2930
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Ergebnis: 370 (388.5)
Serien: 90 93 92 95
Zähler: 13 24 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
weiteste: 694 (3), 584 (23), 513 (9)
beste Teiler 50.9 (27.)  95.8 (18.)  100.6 (1.)
Trefferlage 0.38 mm rechts,  0.26 mm hoch
Streuwert 2.45,  horizontal: 2.68,  vertikal: 2.19
12
3
45
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.8    8.2    9.9    9.9
   9.5   10.4 *    9.5    8.9    9.8
beste Teiler 100.6 (1.)  127.0 (7.)  252.7 (5.)
Trefferlage 1.28 mm links,  0.48 mm hoch
Streuwert 2.53,  horizontal: 2.60,  vertikal: 2.47
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6   10.5 *    9.1    9.2   10.0
   9.3    9.0   10.6 *    9.5    9.2
beste Teiler 95.8 (18.)  124.0 (12.)  245.2 (15.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert 2.71,  horizontal: 2.97,  vertikal: 2.43
2122
23
24
2526
27
28
2930
Serie 3:
   9.2   10.4 *    8.6    9.8    9.8
   9.7   10.8 *   10.4 *    9.1    9.9
beste Teiler 50.9 (27.)  126.1 (22.)  136.5 (28.)
Trefferlage 1.90 mm rechts,  0.22 mm hoch
Streuwert 2.06,  horizontal: 2.56,  vertikal: 1.40
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2 *    9.6    9.0    9.1   10.2 *
  10.3 *    9.8   10.4 *   10.0    9.7
beste Teiler 143.1 (38.)  167.6 (36.)  180.0 (31.)
Trefferlage 0.77 mm rechts,  0.17 mm tief
Streuwert 2.18,  horizontal: 1.74,  vertikal: 2.55
Unterschrift des Schützen
ID: 9F341C26 − Seite: 1gedruckt am:  16. Februar 2019 14:47